
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Plauen-Oberlosa R

I II III IV V VI Punkte
11 5 6 19 4 13

25

╳

8
2
19

3
20

5
25

6 7 Auszeit

Ende
14:22

B  Volley Juniors
Thüringen (SSR)

S

I II III IV V VI Punkte
7 2 4 5 6 12

1415 10
12:18 12:18

3
12

4
13

6
14

8 10 11 Auszeit

8:6
12:14

S
A
T
Z

2

Start
14:25

B  Volley Juniors
Thüringen (SSR)

R

I II III IV V VI Punkte
10 7 2 4 5 6

25

╳

15
3
16

4
19

5
20

8
25

11 Auszeit

16:13

Ende
14:49 A  Plauen-Oberlosa S

I II III IV V VI Punkte
5 6 19 4 7 11

1513 1
13:1914:19

0
9

1
13

2
14

4
15

6 7 Auszeit

4:8
7:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:52 A  Plauen-Oberlosa R

I II III IV V VI Punkte
1 5 6 19 4 13

2511 12
18:10 18:10
22:15 22:15

╳

8
21

1
13
24

2
16
25

3
17

6
18

7
20

Auszeit

20:13

Ende
15:16

B  Volley Juniors
Thüringen (SSR)

S

I II III IV V VI Punkte
7 2 4 5 6 10

161 15 12
10:18 10:18 7:13

1
7
15

2
8
16

3
9

4
10

5
11

6
13

Auszeit

7:10
10:18

S
A
T
Z

4

Start
15:19

B  Volley Juniors
Thüringen (SSR)

R

I II III IV V VI Punkte
10 7 2 4 5 6

1612 1 15
12:19 9:12 14:22

╳

9
16

3
10

4
11

5
12

6
13

8
14

Auszeit

4:5
12:20

Ende
15:43 A  Plauen-Oberlosa S

I II III IV V VI Punkte
5 6 19 4 13 1

25

0
12
25

2
13

5
16

6
20

7
22

9
23

Auszeit

0:3

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Ost Frauen
Frauen

A  SV 04 Plauen-Oberlosa vs. Volley Juniors Thüringen (SSR) B
Spiel 24 05.11.2022 14:00 Uhr

Kurt-Helbig-Halle Plauen
08523 Plauen 
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A  Plauen-Oberlosa 11/14
1 Wolf, Erika Alexandra X
4 ★ Rohleder, Paula X
5 Buchheim, Ulrike X
6 Krell, Katina X
7 Mennel, Pauline X
8 Leicht, Helena

11 Voigt, Vroni X
12 Pögl, Hanna X
13 Freihe, Cosima X
16 Friedel, Lizzy X
19 Gerke, Melina X
A  Libero

16 Friedel, Lizzy X
A  Offizielle

CT Laudel, Steffen E
T Gushurst, Lutz

C

B  Volley Juniors Thüringen (S
1 Hofmann, Lena X
2 Tetzel, Rosalie X
3 Vogt, Paula
4 ★ Glatkowski, Car… X
5 Günther, Mia X
6 Oleska, Enya Emilia X
7 Reinhold, Alexandra X

10 Hopfe, Anna-Lena X
11 Schielke, Renee
12 Dreiack, Tabea Eliane X
13 Winkler, Alina X
15 Jichova, Zoe X
16 Reinhold, Jenny X
B  Libero

13 Winkler, Alina X
16 Reinhold, Jenny X
B  Offizielle
T Schade, Robin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Plauen-
Oberlosa

Volley Juniors
Thüringen (SSR) B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 14 0 2 2
2 2 0 15 2 24 25 1 0 1
1 4 1 25 3 24 16 0 3 2
1 0 1 25 4 24 16 0 3 2

5
4 6 3 90 94 71 1 8 7
Start: 14:00 Ende: 15:43 Dauer: 1:43

Sieger: SV 04 Plauen-Oberlosa

Schiedsgericht Linienrichter
1 Spiegler, Christian DE 1
2 Hanitzsch, Matthias DE 2

Schreiber 3
Schr. Krell, Henriette 4

Assist. Roth, Anna-Lena

Dokument erstellt: 05.11.2022 15:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


